Администрация муниципального МЩ\\ «Воркута» кар кы пилон муниципальной

образования городского округа «Воркута» щЩ)д юконса администрация

ШУ ОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Воркута, Республика Коми

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального образования

городского округа «Воркута» от

21.01.2020 № 68 «Об утверждении

правил определения требований к

закупаемым администрацией

муниципального образования

городского округа «Воркута»,

иными органами местного

самоуправления муниципального

образования городского округа

«Воркута» и подведомственными

им казенными и бюджетными

учреждениями, муниципальными

унитарными предприятиями

отдельным видам товаров, работ,

услуг (в том числе предельные

цены товаров, работ, услуг)»

Руководствуясь пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных

и муниципальныхнужд», постановлениемПравительстваРоссийской Федерации от 02.09.2015 №
926 «Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками

отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»,

администрация муниципального образования юродского округа «Воркута»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городского округа

«Воркута» от 21.01.2020 № 68 «Об утверждении правил определения требований к закупаемым

администрацией муниципального образования городского округа «Воркута», иными органами

местного самоуправления муниципального образования городского округа «Воркута» и

подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями, муниципальными унитарными

предприятиями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров,

работ, услуг)» следующие изменения:

1.1. в Правилах определения требований к закупаемым администрацией муниципального

образования городского округа «Воркута», иными органами местного самоуправления

муниципального образования городского округа «Воркута» и подведомственными им казенными

и бюджетными учреждениями, муниципальными унитарными предприятиями отдельным видам